Zeki Duman Kur'an, tefsir, tefsir usulü ve ulûmu'l-Kur'an hakkında genel değerlendirmeler yaptı. İlmi toplantının ilk iki gününde tebliğler, ağırlıklı olarak klasik dönemde usûl ile ilgili gelişmelerin tarihi seyri üzerinde durdu. I. oturumda ilk olarak İsmail Çalışkan, "Tefsir Usûlü'nün İlk Kaynakları Üzerine Bir Tetkik -Abdullah b. Vehb (ö. 197/812) Ve Muhâsibî (ö. 243/857) Örneği" isimli tebliğini sundu. Çalışkan'a göre Muhâsibî'nin *Fehmu'l-Kur'ân* ve İbn Vehb'in *el-Câmi* adlı eserleri Tefsir Usûlü alanında yazılı ilk kaynaklardır. Muhâsibî İslam düşüncesinde akılcı ve kişisel yetenekleriyle yorum yapan (dirayet) damarın temsilcisi iken İbn Vehb, nakilci damarı temsil etmektedir.